<i>Correcciones</i>	<i>G</i>	<i>S</i>	<i>Est</i>
I, <i>Preámb.</i>	auctoritatis	autoritatis	auctoritatis	<i>AB, Preámb.</i> auctoritatis
	confirmationis	confirmacionis	confirmationis	<i>AB, Preámb.</i> confirmationis
I, 4.6	unaquaque traca de coriis	unoquoque pondere de corriis	unaquaque cracha de coris	—
I, 6	possideant	posideant	possideant	—
	omnis generatio	omnes generaciones	omnis generacio	—
I, 7.1	senioris	posseroris	senioris	—
I, 8	fideiussor	fideiutor	fideiussor	—
I, 10	est.	est.	—	—
I, 11.1	Terminatam dono	terminatum. Dono	Etiam terminum dono	—
I, 11.2	ibi est	ibi est sic	ibi est	—
II, 1.1	atemptauerint	abitauerint	atemptauerint	—
II, 2.1	donent	donet	donent	—
II, 4.1	faciet	faciat	faciet	—
II, 4.3	ille	—	ille	<i>AB, I, 6.3</i> ille
	unde	quo bene	unde	unde
II, 4.6	non voluerit	noluerit	non voluerit	<i>AB, I, 6, 4A, 7B</i> non voluerit
	voluntatem	utilitatem	voluntatem	<i>B, I, 6.7</i> uoluntatem
II, 5.1	—	scilicet	—	<i>AB, I, 7</i> —
	—	aut	—	<i>AB, I, 7</i> —
II, 5.2	ad	per	ad	<i>AB, I, 7</i> —
II, 6	debet	potest	debet	<i>AB, I, 8</i> debet
II, 8.2	inventus foras	inuentus foris	inventus foras	<i>AB, I, 10.2</i> inventus foras
II, 11	intrauerint, per aliquam uel propter	fuertint, per aut	intrauerint, propter aliquam uel propter	<i>AB, I, 14</i> intrauerint, per aliquam nec (uel B) propter
	unus	—	unus	unus

	<i>Correcciones</i>	<i>G</i>	<i>S</i>	<i>Est</i>
III,1.1	De orto ubi portas ha- buerit aut de vinea ;	Si ortus aut vinea	De orto ubi portas ha- buerit aut de vinea si	AB,II,3.1 De orto ubi portas habuerit aut de vinea si
	illum	ipium	illum	illum
	distringere	distinguere	destringere	
III,1.2	illum	ipium	illum	AB,II,3.2 illum
	distringere	distrnguere	destringere	
III,1.3	reddet	reddat	redet	AB,II,3.3 reddet
III,1.4	porte non fuerint	porta non fuerit	porte non fuerint	AB,II,3.4 porte non fue- rint
III,2.1	_____	reddat	_____	AB,II,4 _____
	_____	domino molendini	_____	_____
III,3	tosizas	tozizas	tosizas	A,II,5 tosizas
III,4.1	donec	dum	donec	AB,II,6.1 donec
III,4.4	colligit	coligerit	coligit	AB,II,6.4 colligit
	testimoniis	testimonias	testimoniis	testimoniis
III,4.5	_____	Et	_____	AB,II,6.5 _____
	vineam	vinea	vineam	vineam
III,4.7	crematus	grematus	berberatus	AB,II,6.7 crematus
III,5.1	Si quis	Si aliquis	Si quis	AB,II,7.1 Si quis
III,6.1	firmes	firmas	firmens	AB,II,12.1 firmes
III,6.5	unam hereditatem	duas hereditates	unam hereditatem	A,II,12.5 unam heredita- tem
	inde	in dotte	inde	
III,7.2	palearium	paraliarum	palearium	A,II,14.2 palearium
III,8.1	mercede	mercedem	mercede	A,II,26.1 mercede
III,8.2	duelo	duelo	bello	A,II,26.2 duelo (Ny)
III,8.3	quod si	et si quod	quod si	B,II,27.3 et si
III,9.5	firmes	firmas	firmes	A,II,11.5 firmes (B fer- mes)
III,9.6	firmes	firmas	firmes	A,II,11.6 firmes (B fer- mes)
III,9.7	firmes necesse	fideiusores	firmes necesse	A,II,11.7 firmes necesse (B firmes necessarii)
(errata)	nos	nos	nos	
III,9.8	capellanus parrochie	capelanus parrochie	capellanum parrochie	A,II,11.8 capellanus pa- rochie
	capellanus	caplanus	capellanus	AB capellanus
III,9.11	auctorizat	autorizat	auctorizat	AB,II,11.11 auctorizat
III,9.12	exemplauit	exempliuit	exemplauit	A,II,11.12 exemplauit
III,9.13	famem	famen	famem	_____
IV,3.2	illud pignus	illi pignus	illud pignus	_____
IV,3.3	mulum aut mulam	mulam aut mulum	mulum aut mulam	_____
IV,4.1	illi iurare	ille iurare	illi iurare	_____
IV,4.7	amirantis	almirantis	almirantis	_____
IV,6.1	fustanis	fustanes	fustanis	_____
IV,6.15 (errata)	si se	si se	si se	_____
IV,6.17	squirolos	squiros	esquirolos	_____
IV,7 (errata)	auere ¹	auere	habere	_____